
UCHWAŁA NR 0007.84.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2024 poz. 609 z późn. zm.) Rada gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do dnia 31.12.2028 r. obowiązującej umowy dzierżawy i rekultywacji 
terenu po starym wyrobisku margla w Goleszowie z dnia 19 maja 1994 r., zawartej pomiędzy Gminą Goleszów 
a Teksid Iron Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Skoczowie, dotyczącej dzierżawy nieruchomości położonej 
w Goleszowie, oznaczonej numerami działek: 1236/7, 1258/41, 1258/44, 1258/27, 1258/49, 1258/48, 1258/47 
i 1238/9 o łącznej powierzchni 10,5875 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13AAC9A3-E4AE-4C46-9ACA-7A2600BA0E7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.84.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


